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Lénda: Njoftim né lidhje me ofrimin e shérbimit t ruajtjes, shogérimit dhe transportimit té
vlerave monetare nga Shoqéria “Illyrian Guard” ShA

OPERATORIT TE SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE

TIRANE

Shogéria “lllyrian Guard” ShA é&shté krijuar me VKM nr.177, daté¢ 04.04.2019 “Pér krijimin e
Shoqéris€ “lllyrian Guard”, Sh.A., dhe pér pércaktimin e autoritetit publik, q¢ pérfagé€son shtetin si
pronar t& aksioneve té késaj shogérie” pér t& ofruar shérbime me pagesé, kundrejt subjekteve té treta,
publike apo private, né fushén e rendit e té sigurisé publike, teknologjisé sé informacionit, si dhe ¢do
shérbim tjetér n€ pérputhje me qéllimin e krijimit dhe statutin e saj.

Duke marré parasysh qé drejtori rajonale t¢ OSSH sha dhe FSHU sha, pjesé e OSHEE Group, i jané
drejtuar me kérkesé Shoqérisé “Illyrian Guard™ ShA pér pérfitimin e shérbimit té té ruajtjes, shogérimit
dhe transportimit t€ vlerave monetare, ju bé§jmé me dije se:

Megjithése Shoqgria “Illyrian Guard” ShA ka realizuar ligencimin pér shérbimin né nénkategoriné
1.3.B “Sigurimi dhe shoqérimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve té ¢muara gjaté transportit”,
ende ky shérbim nuk &shté né efigencé té ploté.

Referuar mé sipér, ju béjmé me dije se Shogéria “Illyrian Guard” ShA, nuk mund té ofrojé shérbimin e
nénkategoris€ 1.3.B deri né€ momentin g€ pritet t& plotésohen kushtet e sipérpérmendura. Gjithashtu,
shoggria jon€ merr pérsipér t’ju njoftojé né kohén kur do té jeté e gatishme t& ofrojé kété shérbim gjaté
vitit 2022.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,
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